
Comune di Robbio
Provincia di Pavia

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Servizio: TECNICO - MANUTENTIVO

 

Registro Servizio n. 298 in data 02-12-2019
 

Registro Generale n. 1030

Responsabile: ARCH. TAMBURELLO GRAZIA

OGGETTO:

INTEGRAZIONE AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE AL
DOTT. LUCA GIORGI PER AGGIORNAMENTO IN VARIANTE DELLO
STUDIO GEOLOGICO DEL P.G.T. E STUDIO DEL RETICOLO IDRICO
MINORE. RETTIFICA DETERMINE N. 134/2017 E N. 259/2017 E
LIQUIDAZIONE FATTURA

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

C.I.G.:  Z1B1EEED7D

 

RICHIAMATI:

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 99 del 16.12.2014, esecutiva ai sensi di legge, di
approvazione del regolamento comunale di organizzazione degli Uffici e Servizi dove sono
definiti gli "Strumenti operativi" riguardanti la struttura organizzativa, il catalogo delle attività, la
dotazione organica, il sistema dei profili professionali ed il quadro di assegnazione
dell'organico e del personale, nonché le modifiche apportate alla medesima con la
deliberazione di Giunta Comunale n. 66 del 09.05.2017;

il Decreto del Comune di Robbio n. 20 del 02.10.2019 di attribuzione di Responsabile del
Servizio Tecnico all’arch. Grazia Tamburello;

- RICHIAMATA la propria determina n. 134 del 15.06.2017 di affidamento incarico al Dott. Luca
GIORGI di Voghera per l’aggiornamento in variante dello studio geologico del PGT e del reticolo
idrico minore, per una spesa complessiva di €. 5.222,00 IVA compresa;

- RICHIAMATA la determinazione n. 259 del 30.11.2017 di rettifica impegni di spesa assunti con
precedente determinazione n. 115/2017, imputandolo su apposito capitolo di spesa di parte
corrente (la Corte dei Conti, con diverse sentenze, ha chiarito che la spesa derivante
dall’affidamento dell’incarico di redazione variante PGT non può essere ricompresa tra le spese di
investimento);

- RILEVATO che con le precedenti determinazioni n. 134/2017 e n. 259/2017 è stato erroneamente
assunto l’impegno di spesa pari a €. 5.222,00 anziché €. 6.222,00;

ORIGINALE



- VISTA la fattura elettronica n. 49 del 30.10.2019 presentata dal dott. Giorgi, dell’importo di €
6.222,00 IVA compresa;

- VERIFICATA la regolarità del documento contabile e riconosciuta l’opportunità di provvedere alla
liquidazione dell’importo complessivo di € 6.222,00;

- VISTA la normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari e nello specifico l'art. 3 della Legge
136/2010 così come modificata dal D.L. n. 187/2010 convertito con modificazioni nella Legge n.
217/2010;

- VISTO l'art. 107 c. 3 del D Lgs n. 267/2000;

- ACCERTATA la disponibilità dei fondi;

- DATO ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo ai sensi dell'art. 183, comma 7 del
D.Lgs. n. 267/2000:

         

DETERMINA

 

DI INTEGRARE l’impegno di spesa assunto con le precedenti determinazioni n. 134/2017 e n.1.
259/2017 per €. 1.000 al Cap. 188 Codice bilancio 08.01-1.03.02.11.999;

LIQUIDARE al Dott. Luca GIORGI la somma di € 6.222,00 IVA compresa come da fattura2.
elettronica n. 49 del 30.10.2019;

DI IMPUTARE la spesa di € 6.222,00 come segue:3.

Cap. 188          Codice bilancio 08.01-1.03.02.11.999         Es. Finanziario 2019.

 
Il Responsabile del Servizio

ARCH. GRAZIA TAMBURELLO
 

ORIGINALE



 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 183, comma 7 TUEL);
PARERE di regolarità contabile (art. 147-bis TUEL sostituito dall'art. 3 comma 1 lett.d) D.L.
n.174/2012 convertito in Legge n. 213/2012).
 
Robbio, lì 02-12-2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Rag. ANNALISA MARINONI

 
 
PARERE di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.
(art. 147-bis TUEL sostituito dall'art. 3 comma 1 lett.d) D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n.
213/2012).

Il Responsabile del Servizio
ARCH. GRAZIA TAMBURELLO

 
 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dalla data di
pubblicazione, sull'albo ufficiale on line del Comune di Robbio.

Il Responsabile del Servizio
ARCH. GRAZIA TAMBURELLO

 

ORIGINALE


